ORDIN DE PLATĂ Nr. 20 DATA EMITERII 12 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 200-00 LEI Patru mii doua sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) ORGANIZATIA DE PAZA COMBAT-SERVICE SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD12ML000000002251407360

1007600050906

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD64TRPCAA518410A00597AA(R) Serviciul Tehnologii Informationale